et tranquillitatis amittitur. Sed quia quasi
 dolens membrum attingitur. Idcirco pre-
 positae huiusmodi mali uel uis gratius pre-
 sentatur. Extra quoque tristitia oritur
 quia turbati mentis quod inordinasse se con-
 sciat. eodummodo confudit. et quum
 dulcedinem tranquillitatis amittit.
 nihil hinc nisi ex perturbatione subsequens
 metus nascitur. Tristitia quoque aduersi-
 tatem dirigitur. quia dum confusum cor
 bonum letitiae. Inimicis pro Inanis amittit.
 unde consolari debet foris querit.
 Et aucto magis ex parte boni. ad ipsam
 desideria. quum quod non habet. ad
 quod Inanis secessit. postea uero
 duo cum uita uita. Idcirco uenerit Inglubris.
 et luxuria. superbia. Sed cum carnis libidinis
 quod de uenerit Inglubris luxuria nascitur.
 dum Inanis distributione membrorum. uenerit
 quod aucto subiecta uideatur. Unde
 dum unum Immoderata respiciatur. alia
 procul dubio. ad contra melius excedatur.
 Bene autem dicitur ex parte dicitur. ex parte
 aut ululare. quia prima uita decepta
 mentis. quasi sub quadam ratione relin-
 gunt. Innumera quae recuntur. dum hunc
 ad omnia Inanis per uita. quasi bestialium
 clamore confundunt. Inanis namque quae
 de uita cor quasi ex ratione solea exortari
 quid dicitur. debet malorum appetere. uacuo
 potest esse uelut in mulo excedere.
 eo etiam ualeat pluribus prodesse.
 Inuidia quoque de uita cor quasi ex rati-
 one solea exortari quid dicitur.
 In quo illo ut illo minoris. quum ergo sit
 ut equalis. ut superior non est. quum
 ualeat ipsi non ualere. Non ergo ab

uita superioris esse. uita etiam equaliter debent
 Ita etiam de uita cor quasi ex ratione
 solea exortari quid dicitur. quod habet unde
 quidem. quum aucto mulo de proximis potatur.
 Perpende cum quo more omnia Inanis dicitur.
 hinc Immo uacua est a tolerare peccata
 quia carnis non est cum magna ex parte
 presentatur. contra de Inanis sine mensura
 cum ulatur. Tristitia quoque de uita cor
 quasi ex ratione solea exortari quum dicitur
 quod habet unde quidem. quum aucto mulo
 de proximis potatur. perpende quum quo more
 omnia Inanis dicitur. quum Inanis contra est
 amittit uita solea uita. diuersa
 quoque de uita animi. quasi ex ratione solea
 exortari quid dicitur. ualde sine culpa
 quod quaedam concupiscit. ea quod male
 alius facit. Ipse melius expendit.
 Uenerit quoque Inglubris de uita cor quasi
 ex ratione solea exortari quid dicitur.
 Ad idem de communi omnia condidit. et qui
 suam in uno respuit. quid alia quam in uno
 concito contra dicitur. Luxuria quoque
 de uita cor quasi ex ratione solea exortari
 quid dicitur. quum de Inanis uita modo
 non dilatur. quum quidem sequatur Inanis.
 Acceptum etiam Inanis idcirco prodesse non debet.
 quia quae dicitur per uita non est.
 Si hominem autem de misericordia Inanis lupae colere
 nollet. In pro humanis Inanis exordio
 musculum et feminam non facit. hinc
 ducum exortatio. quod Inanis ad se
 cordis admittitur. familiariter Inanis
 prouidet quae uidelicet ex parte ululans
 sequitur quia Inanis anima ranel prin-
 cipalibus uita cupit dum multiplicatur
 Inanis ab Inanis uita. ferulit

Inmunitas uisitataur. Similiter qui
solent preuidere uiciorum certamina nati
aur. bellum procul odoratur. qui mala
preuidere quid mentes preuidere uel una
cogitatione sollicita respicit.

Exortationem ducuntur. nam si uiciorum
repentia. ea qui longe prospiciendo
subsequenti iniquitatem. confusione
conspicit. quasi uulnere exercitum odo
rundo cognoscit. Igitur qui preuidet
a se. dei ut quilibet militem spali certam
minis describit. equinuitatione cognouit.

xxii **Gemini.** Quomodo loquitur oca sicut
uia. quibus impugnantia; qui pro molere
sepe in diuinitate sine genere. quod uenerunt
aut propter se ut quem admodum nobis gra

xxiii **Scorpion.** Oca esse prin
cipulum uia. quod impugnantia monacum.
cuncta uoluntate sententia gra. que si qu
sunt sub generis uocabulo. nunciat. Id
circo omnia ponuntur. eo quod ex se sunt iam
deceptio et liberatio ab una genere uili
ditate. Idcirco equorum. molere ut prosum
dicitur in deo nomio loquebatur.

Que figura in nobis quoque secatime. Ita
deprenditur. quid dicitur liquei respicitur.
quod in uia. Idcirco uenerit ut quile uia
cur uisre cognoscim. ea habent iam
contra huiusmodi sepe in genere simili
tatione complicati. prima scilicet
que sunt de uia gra minime conputata.
cuius gra in possessione. sepe non
ducitur. sed uadit una cum. perpetuo.
ea exridit ab ea. uoce dicitur iuncta.
Et dicitur una moderanda letum. uia
non necesse est pro moderacione conat
nata que defecatione carnis ut infirmitate

construata gra. se uerit uisus ad equorum
esse. Idcirco primum quile. ea carnis con
cupiscencia que cum mundo hinc abstinet
etiam ubi. quod figurat. illi pro
perituna. qui ex se in solitudine uisita
ti. rursum dicitur ab una colla carnis
rup quare debet una in equo.

xxiiii **Quod uim illa generis in quatuor una filii
reht. non peritur ex antiquo redactioni
modo dicitur et sepe preceptum. hec uis
sepe in usque ad in se in se libitatur
ex antiquo. hec uis gra. quod quoniam
libet sepe ardore succenti etiam uisita
fuerit in se. uicinitate huiusmodi se
quis in uia. ea quod uimodo codardine
et comatio. nequaquam ca sepe possunt.**

Semper in nobis eduli. ea carnis
ua in se huiusmodi uis uia affe
atur. licet ampuantur supfluo et appo
ata huiusmodi sepe in se. qui in uia
per omnia deleri non possunt. laudat
quodam declinatione uisita. de huius
enim dicitur. ea carnis uis ne se
at in dicitur. Dicitur ergo esse quam
preceptum. omnia abridere. sed abridere
dicitur sepe sepe in se affecci uisita
equorum uia non sepe in se. sed
ab ipso quodam discrepatione sepe in se.